
 

 

 Střední uměleckoprůmyslová škola 
hudebních nástrojů a nábytku 
17.listopadu 1202 
500 03 Hradec Králové 

T: +420 494 946 010 
T: +420 494 946 034 
hnn@hnn.cz 
www.hnn.cz 

Vážení uchazeči, rodiče a přátelé školy, 
 
protože jsme museli Vámi oblíbený a hojně 

navštěvovaný den otevřených dveří v jeho tradiční 

prezenční formě na původně plánovanou sobotu 24. 

října 2020 zrušit, chtěli bychom Vám nabídnout 

alternativu, jak se o naší škole, pokud ji doposud více 

neznáte, něco dozvědět. Níže naleznete několik 

odkazů, které Vám mohou přiblížit nejen námi 

otevírané obory pro příští rok, ale také přiblížit 

atmosféru celé školy: 

 

 

Krátké video Vám představí nejen nabízené obory, ale trochu také něco z bohatého 

života naší školy. Hudební doprovod necháme na Vás  Podívejte se i na další videa, 

jistě Vás zaujmou! 

 

Určitě navštivte galerie studentských prací, kde nejlépe uvidíte, co naši žáci běžně 

dělají, nebo se podívejte na naše maturity i jak se prezentujeme na výstavách. Ale 

uvidíte také mnoho dalších aktivit, například i z cest našeho domova mládeže.  

 

Bezprostřední zprávy a sdílení všeho zajímavého, co se ve videích nebo galeriích ne 

vždy objeví, samozřejmě najdete na facebooku školy, stejně tak o aktivním 

a veselém životě našich ubytovaných na facebooku domova mládeže. 

 

A kdo dává přednost především obrazu, může nahlédnout na instagram školy nebo 

našeho domova mládeže. 

 

 

Všechny informace o studiu, spolu se všemi uvedenými odkazy, potřebné kontakty 

aj. jsou na našich webových stránkách. Přijímací kritéria jednotlivých oborů budou 

brzo doplněna.  

 

 

Věříme však, že se u nás v blízké době osobně setkáme. Děkujeme za Váš zájem a přízeň, sledujte nás! 

 

 Tým SUPŠ se s Vámi těší na viděnou!   

 

   

https://youtu.be/CQqqmuQ38VQ
https://www.youtube.com/channel/UC3re4z4qGKwnuC7x_OPtQJQ
https://hnnpracestudentu.rajce.idnes.cz/
https://hnnmaturity.rajce.idnes.cz/
https://hnnvystavystudentu.rajce.idnes.cz/
https://hnndalsiakce.rajce.idnes.cz/
https://hnndm.rajce.idnes.cz/
https://www.facebook.com/supshk/
https://www.facebook.com/Domov-ml%C3%A1de%C5%BEe-Hradec-Kr%C3%A1lov%C3%A9-SUP%C5%A0-HNN-778589275533507/?fref=ts
https://www.instagram.com/sups_hnn_hk/
https://www.instagram.com/explore/locations/1011796133/czech-republic/hradec-kralove/domov-mladeze-hradec-kralove-sups-hnn/?hl=cs
https://www.hnn.cz/informace-pro-uchazece-o-studium-na-sups-hnn/

